[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2024 года                         село Ербогачен                                                 № 93 - п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 18 марта 2022 года № 61-п «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии муниципального образования «Катангский район» и её составе
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьёй 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 18 марта 2022 года № 61-п «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии муниципального образования «Катангский район» и её составе, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 12 января 2023 года № 6-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 18 марта 2022 года № 61-п «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии муниципального образования «Катангский район» и её составе».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального
образования «Катангский район»                                                                              А.Б. Дятлов 
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Катангский район»

от 19 февраля 2024 года № 93 – п

Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального образования «Катангский район»

от 18 марта 2022 года № 61 – п
СОСТАВ
эвакуационной комиссии
муниципального образования «Катангский район»
Председатель комиссии:
Шеметов А.В. - заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район».
Заместитель председателя комиссии:
Дятлов А.Б. - заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район».

Секретарь комиссии:
Емельянов Е.А. - инспектор сектора по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования «Катангский район».

Члены комиссии:
Грузевич Я.А. - директор филиала «Аэропорт «Ербогачен» ООО «Аэропорт «Киренск» (либо лицо его замещающее).
Юрьев Я.И. - начальник 42 Пожарно-спасательной части (2 разряда по охране с. Ербогачен) 1 Пожарно-спасательного отряда Федеральной Противопожарной службы Государственной противопожарной службы (1 разряда г. Иркутск) Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской области (либо лицо его замещающее).
Игнатьев А.А. - директор муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» муниципального образования «Катангский район» (либо лицо его замещающее).
Рудайцев А.В. - начальник пункта полиции (дислокация с.Ербогачен) Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Киренский» (либо лицо его замещающее).
Гавриленко Д.М. - начальник муниципального отдела образования администрации муниципального образования «Катангский район» (либо лицо его замещающее).
Сажин М.В. - главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Катангская районная больница» (либо лицо его замещающее).